

Объект Ямочный ремонт дорог горячим способом асфальтобетонной смесью и пломбированием ям горячим способом на дорогах р-на (L646(km0-7.46); L650(km0-7.0);L647(km0-3.36);L649(km0-0.8); L648(km0-2.3).

Инвестор Consilium Raional Taraclia

Каталог единичных расценок к объекту Ремонт

(наименование работ)

№ п.п.	Шифры норм, коды ресурсов	Наименование работ, затрат и ресурсов	Ед.изм.	Количество ресурсов на единицу измерения	Стоимость, лей	
					На единицу измерения	Всего
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			212,828
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	53,68	31,30
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 290,00	148,35
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 000,00	4,20
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	263,54	15,81
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	15,25	0,76
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	32,80	0,26
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	219,17	1,75
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	150,15	9,01
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	252,61	1,26
2	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			184,636
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	53,68	15,51
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 290,00	148,35
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 000,00	4,20
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	263,54	7,91
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	15,25	0,76
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	32,80	0,26
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	219,17	1,75
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	150,15	4,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	252,61	1,26
3	DI151A	Reparatia gropilor, peladelor la imbracaminti bituminoase cu piatra sparta de granit cu instalatie de plombat P-310 M, h = 5 cm.	t			1 726,138
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,6400	53,68	34,36
	1411122201758	Piatra sparta de granit fr.5-10 /10-15	t	1,2600	380,00	478,80
	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,1180	7 000,00	826,00
	2952270003013	Instalatie de plombat P-310 M	h-ut	0,6400	262,39	167,93
	2952160007254	Utilaj de tractare (T-150)	h-ut	0,6400	342,27	219,05
4	DI18I	Autoincarcator frontal cu supra pina la 1.00 mc (Для сбора и погрузки фрезированного асфальта)	h-ut			219,170
	2952270007100	Incarcator frontal pe pneuri <1 mc	h-ut	1,0000	219,17	219,17
5	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			18,886
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	330,76	18,89

УТВЕРЖДАЮ:

Составил
SA Drumuri Cahul

(должность, подпись, фамилия, отчество)

Проверил
Consilium Raional Taraclia

(должность, подпись, фамилия, отчество)

М.П.

М.П.